FINANCIELE GEGEVENS VAN DE STICHTING "GULDEN PLAN" OVER HET BOEKJAAR

ANBI-algemeen nut becogende goede doelen instelling gesteund door Lionsclub Rotterdam Host

fiscaal ANBI-nummer 815.281.365
KvK-inschrijvingsnr. 41.130.250
ING banknr. 5.856.577

Balans per einde verslagperiode met de cijffers van de vorige periode

30 juni
2015

30 juni
2014

ACTIVA

Vorderingen
Te ontvangen giften

Liquide middelen

ING-bankrekening 58.56.577 18.100,65

idem spaarrekening 58.56.577

1.044,30
19.144,95

activa

PASSIVA
Reserve algemene projecten

Bestedingsverplichting Maaszicht
Bestedingsverplichting Fight for Sight

Te betalen kosten

passiva

2.556,08

21.701,03

9.126,03
12.000,00

75,00

500,00

21.701,03

7.234,10

2.070,85

1.035,65

3.106,50

10.340,60

10.340,60

10.340,60

STAAT VAN BATEN EN LASTEN 2014/2015

2013/2014

BATEN

BATEN EIGEN FONDSENWERVING

giften Leeuw

giften Lions-club Rotterdam Host

giften Fight for Sight

giften Wijnaktie 2
giften Koken voor vrienden 2

OVERIGE BATEN
Rentebaten

SOM DER BATEN

LASTEN

BESTEED AAN DOELSTELLING

Diverse projecten -
Stichting Maaszicht -1
Fight for Sight

286,08

75,00
7.901,25
0.907,50

1.421,75
2.000,00
-75,00

Stichting Feijenoord Danst -2.500,00
Stichting Actief met Zuid -2.500,00
Stichting Speranza -2.500,00

Stichting Meedoen
Voedselbanken

WERVING BATEN
projectkosten Fight for Sight

projectkosten Wijnaktie -20.231,36

projectkosten Koken voor vrienden -9.026,79

ALGEMENE KOSTEN
Kantoorkosten

SOM DER LASTEN

RESULTAAT

BESTEMMING RESULTAAT

Reserves begin boekjaar 1

Resultaat -
Reserves einde boekjaar

0.340,60
1.214,57

9.126,03

49.169,83

8,65

49.178,48

-20.9986,75

-29.258,15

-138,15
-50.393,05

-1.214,57

388,14
4.127,00
1.287,60

25.035,00

28.691,00

59.528,74
12,06

59.540,80

-500,00

737,60

-8.000,00

-15.250,00

-24.487,60

-550,00
-17.433,55

-9.646,50

-27.630,05
-106,37
-52.224,02
7.316,78

3.023,82
7.316,78

10.340,60



FINANCIELE GEGEVENS VAN DE STICHTING "GULDEN PLAN" OVER HET BOEKJAAR 2014/15
ANBI-algemeen nut beoogende goede doelen instelling gesteund door Lionsclub Rotterdam Host

fiscaal ANBI-nummer 815.281.365
KvK-inschrijvingsnr. 41.130.250
ING banknr. 5.856.577

2014/2015 2013/2014
Nadere specificatie
Fondsen minus kosten organisatie
leeuw 286,08 388,14
fight for sight 75,00 737,60
wijnaktie 7.669,89 7.601,45
kvv 11.880,71 19.044,50
Beschikbaar 19.911,68 27.771,69
Uitbetaald/onderweg
projecten -1.421,75 -500,00
fight for sight -75,00 -737.60
uit wijnaktie -7.500,00 -8.000,00
uit kvv (maaszicht/vdslbanken) -12.000,00 -15.250,00

Besteed -20.996,75 -24.487,60



